PRIMER.- Adjudicar a l’empresa PKF ATTEST ITC, S.L amb NIF núm. B95187290 el 
contracte dels serveis de manteniment preventiu, actualitzacions i desenvolupaments a mida de 
l’ERP SAGE X3. 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació per 
un import total de DOS-CENTS DEU MIL EUROS (210.000,00 €), IVA exclòs, al preu unitari per 
hora de dedicació de VUITANTA‑SET EUROS I CINQUANTA CÈNTIMS (87,50 € / hora), IVA exclòs 
amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen a continuació, tot sometent la seva 
efectivitat a la condició suspensiva d’existència de consignació adequada i suficient en el pressupost